quinta-feira, 15 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Dispensa

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ: 18.661.189/0001-29

cimurcba@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS

CONTAS, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. ZENILDO BRANDÃO

SANTANA, Presidente do CIMURC, faz publicar o extrato resumido do processo de

dispensa de licitação a seguir:

Jequié – BA, 06 de setembro de 2022.

DIEGO AMARAL DE MACEDO
Presidente da Comissão de Licitações

CIMURC.

ESPÉCIE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Nº 018/2022.
CONTRANTE CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS

CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.
CONTRATADA RODRIGO SAVIO DE OLIVEIRA SOUZA LTDA; CNPJ:

05.775.877/0001-78.
OBJETO Contratação de empresa especializada na confecção de

fardamento em brim cinza com faixas refletivas e camisas,
para atender as necessidades do Consórcio Médio Rio de
Contas - CIMURC.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II, e §1° da Lei Federal 8.666/93, visto que os
valores estão abaixo do limite de 20% (vinte) previstos no§
1° do referido artigo, bem como em consonância ao que
prevê o Art. 23, inciso II, alínea ̀ `a´´ da Lei Federal 8.666/93,
com as atualizações promovidas pelo Decreto nº 9.412/18.

VALOR GLOBAL R$ 4.740,00 (Quatro mil setecentos e quarenta reais).

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9663C5DC8338F252362368C2BB18B27D

quinta-feira, 15 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ: 18.661.189/0001-29

         cimurcba@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 024/2022.

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO 018-2022.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS
CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: RODRIGO SAVIO DE OLIVEIRA SOUZA LTDA; CNPJ:
05.775.877/0001-78.

VALOR GLOBAL: R$ 4.740,00 (Quatro mil setecentos e quarenta reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 Órgão: 1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas;
 Unidade orçamentaria: 00.1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das

Contas;
 Projeto Atividade: 2.004 – Manutenção do Contrato da SEINFRA;
 Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica.
 Fontes: 20.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de fardamento em
brim cinza com faixas refletivas e camisas, para atender as necessidades do
Consórcio Médio Rio de Contas - CIMURC.

 VIGÊNCIA: 06/09/2022 a 31/12/2022.

Jequié – BA, 06 de setembro de 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente do CIMURC.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9663C5DC8338F252362368C2BB18B27D

		2022-09-15T10:16:50-0300